
第４０回多摩川カップ
４日目

12/26　･　27　･　28　･　29　･　30　･　31

印 艇 登番 選手名 級 FL モーター
(2連率)

ボート
(2連率) 節間成績 早

予選

10:30

◎ 1 5179  藤本　　元輝 B1 38.3 28.3 －５３５－６－－－－－－ 8
△ 2 3831  安藤　　裕貴 B1 24.6 32.3 ６４６－６－－－－－－－ 6
○ 3 3303  渡辺　　　豊 A2 27.8 31.8 ２３－２５３－－－－－－ 10
× 4 5294  豊田　　祥生 B1 31.4 36.3 －６５６５２－－－－－－

5 5253  藤井　　太雅 B1 F1 31.8 38.0 －５４６６－－－－－－－ 5
6 5077  滝沢　　　崚 B2 28.1 31.9 ５４４－－５－－－－－－ 9

123/456 2連単：1=3  1-4　　　3連単：1=3-4  1-4-3
特に出ている艇不在。枠の利と壁味方に①藤本元が押し切る。③渡辺豊が対抗。カド受けから果敢な握りマイで一気に頭獲りへ。上
向いた④豊田祥も差しを入れて。

予選

11:02

○ 1 5329  金子　　龍斗 B1 28.4 33.1 ３－６２１－－－－－－－ 12
◎ 2 3327  野長瀬　正孝 A1 41.2 28.2 －６２４２５－－－－－－ 8
× 3 3385  渡邉　　睦広 B1 37.9 32.3 ５１１－２２－－－－－－ 6
△ 4 4081  樋口　　範政 B1 21.8 30.0 ６４６－３－－－－－－－ 10

5 5318  河内　　一馬 B1 31.5 26.8 ５－６６６－－－－－－－ 9
6 3828  明石　　正之 B1 37.8 33.3 １２－４３３－－－－－－ 7

123/456 2連単：2=1  2-3　　　3連単：2=1-3  2-3-1
②野長瀬正が自在にインを捌く。同体なら差しに少しでもＳで覗けばジカに捲って決着だ。①金子龍もスタートで持たせて先に回り
たい。ツケ回る③渡邉睦。

予選

11:29

○ 1 3455  谷本　　幸司 B1 35.1 31.7 ２－５１４６－－－－－－ 9
△ 2 4093  吉田　　宗弘 B1 25.5 29.1 ３２４－－４－－－－－－ 11
◎ 3 5191  飛田　　江己 A1 28.2 37.4 ４４－１３３－－－－－－ 12
× 4 4973  栗原　　直也 B1 30.4 25.0 ４－６４４１－－－－－－

5 5377  鳥居塚　嶺王 B2 F1 32.0 27.2 ５－４３－６－－－－－－ 7
6 5047  國分　将太郎 B1 23.4 29.1 ６－５５４４－－－－－－ 8

123/456 2連単：3=1  3-4　　　3連単：3=1-4  3-4-1
③飛田江のスピードターンが炸裂する。機は威張れないが、テク発揮して先頭へ。①谷本幸は多少外張る旋回で押し切りを図る。差
しを入れる④栗原直。

予選

11:56

◎ 1 4152  深水　慎一郎 B1 28.2 39.7 ２５４－４３－－－－－－ 8
△ 2 3730  塩崎　　優司 B1 45.5 41.2 １２－５１３－－－－－－ 11
○ 3 5065  伊久間　陽優 B1 24.5 31.4 ２１－１１４－－－－－－

× 4 4438  森作　　雄大 B1 42.7 43.5 ４１３－４５－－－－－－ 9
5 3950  石川　　哲秀 B1 35.8 34.7 ５５５－５２－－－－－－

6 4706  三浦　洋次朗 A2 26.3 34.6 ３２－５１４－－－－－－ 10

123/456 2連単：1=3  1-4　　　3連単：1=3-4  1-4-3
センターからの仕掛けも怖いが、逃げるアシある①深水慎から。持つＳ決めて１Ｍを先マイ。③伊久間陽が対抗。ドカンと仕掛け一
気に捲る。④森作雄の自力突破も。

予選

12:23

○ 1 3977  山本　　兼士 B1 35.0 30.9 ２－２３４５－－－－－－

◎ 2 5115  香川　　颯太 A2 38.7 29.5 ３２１４５１－－－－－－

× 3 4895  門間　　雄大 B1 38.9 32.3 －５１６２２－－－－－－ 12
△ 4 5246  楠　　将太郎 B1 30.3 36.4 ３－２１６６－－－－－－ 11

5 3306  武田　　正紀 B1 34.0 29.9 －４３５－１－－－－－－ 10
6 5253  藤井　　太雅 B1 F1 31.8 38.0 －５４６６－－－－－－－ 1

123/456 2連単：2=1  2-4　　　3連単：2=1-4  2-4-1
機力で勝る②香川颯を本命視。差しに捲りと柔軟な捌きで一気にトップ君臨。①山本兼もブイ際占めて先制出来れば逃走の目も。内
の動きを見て自在に③門間雄。

予選

12:50

× 1 4200  早川　　尚人 B1 19.3 24.4 ４－１５５４－－－－－－

○ 2 4847  佐藤　隆太郎 A1 35.4 33.9 ４３３１－５－－－－－－ 11
◎ 3 3854  吉川　　元浩 A1 F1 23.0 32.9 －２１３２２－－－－－－ 10
△ 4 5122  相馬　　　翔 B1 39.5 25.8 ６６－２１３－－－－－－ 12

5 3831  安藤　　裕貴 B1 24.6 32.3 ６４６－６－－－－－－－ 1
6 3385  渡邉　　睦広 B1 37.9 32.3 ５１１－２２－－－－－－ 2

123/456 2連単：3=2  3-1　　　3連単：3=2-1  3-1-2
スロー勢の中では一番動きが良い③吉川元。自力での頭獲りや、②佐藤隆の攻めを利用しての浮上も一考。先マイ条件の①早川尚。
差させず捲らせずの旋回決めたい。



第４０回多摩川カップ
４日目

12/26　･　27　･　28　･　29　･　30　･　31

印 艇 登番 選手名 級 FL モーター
(2連率)

ボート
(2連率) 節間成績 早

予選

13:18

△ 1 3748  小黒　　竜吾 B1 26.4 25.0 ３４－５６３－－－－－－

◎ 2 4238  毒島　　　誠 A1 29.8 38.6 ３１－１３１－－－－－－ 12
× 3 3828  明石　　正之 B1 37.8 33.3 １２－４３３－－－－－－ 2

4 5377  鳥居塚　嶺王 B2 F1 32.0 27.2 ５－４３－６－－－－－－ 3
5 3679  飯島　　昌弘 A1 27.3 28.2 ２３３３３－－－－－－－ 11

○ 6 3072  西田　　　靖 B1 F1 31.4 40.6 ５－２２２Ｆ－－－－－－

126/345 2連単：2=6  2-3　　　3連単：2-6=3  2-6=1
パワーアップは顕著な②毒島誠が機敏に主導権を奪う。Ｆ後もピット離れいい⑥西田靖が好位を確保して追撃。③明石正はカドに引
いての自在戦で。

予選

13:46

◎ 1 3327  野長瀬　正孝 A1 41.2 28.2 －６２４２５－－－－－－ 2
△ 2 5047  國分　将太郎 B1 23.4 29.1 ６－５５４４－－－－－－ 3
○ 3 4388  是澤　　孝宏 A2 44.4 24.2 ３５３４－１－－－－－－ 12
× 4 4152  深水　慎一郎 B1 28.2 39.7 ２５４－４３－－－－－－ 4

5 5179  藤本　　元輝 B1 38.3 28.3 －５３５－６－－－－－－ 1
6 5288  尾道　　佳諭 B1 F1 27.8 47.8 －６６６Ｆ－－－－－－－

123/456 2連単：1=3  1-4　　　3連単：1-3=4  1-3=2
行き足は良好な①野長瀬正が絶好枠で勝機到来。機力平凡もスピードターンで③是澤孝が肉薄。④深水慎はカドから展開を読んで。
気配上向きの②國分将も圏内。

予選特賞

14:15

◎ 1 4188  久田　　敏之 A1 40.5 28.3 １１１２１６－－－－－－

2 5318  河内　　一馬 B1 31.5 26.8 ５－６６６－－－－－－－ 2
○ 3 4191  赤羽　　克也 A2 29.5 29.9 ４１５３２１－－－－－－

× 4 3455  谷本　　幸司 B1 35.1 31.7 ２－５１４６－－－－－－ 3
5 5077  滝沢　　　崚 B2 28.1 31.9 ５４４－－５－－－－－－ 1

△ 6 4438  森作　　雄大 B1 42.7 43.5 ４１３－４５－－－－－－ 4

123/456 2連単：1=3  1-4　　　3連単：1-3=4  1-3=6
リズムを落とした①久田敏だが、パワーは変わらず上位クラス。イン速攻で予選突破を決める。足は順調に上向きの③赤羽克が対抗
。④谷本幸も実戦足生かして。

予選特賞

14:44

◎ 1 3854  吉川　　元浩 A1 F1 23.0 32.9 －２１３２２－－－－－－ 6
△ 2 4081  樋口　　範政 B1 21.8 30.0 ６４６－３－－－－－－－ 2
× 3 4706  三浦　洋次朗 A2 26.3 34.6 ３２－５１４－－－－－－ 4
○ 4 3857  阿波　　勝哉 B2 32.4 27.8 １－３４２４－－－－－－

5 3303  渡辺　　　豊 A2 27.8 31.8 ２３－２５３－－－－－－ 1
6 3306  武田　　正紀 B1 34.0 29.9 －４３５－１－－－－－－ 5

123/456 2連単：1=4  1-3　　　3連単：1-4=3  1-4=2
絶妙な逃走技術を駆使して①吉川元が主導権を握る。チルトはねて伸びは上昇の④阿波勝が一撃仕様で逆転狙い。③三浦洋は出し抜
かれないスタート決めれば。

予選特選

15:14

◎ 1 4847  佐藤　隆太郎 A1 35.4 33.9 ４３３１－５－－－－－－ 6
○ 2 3679  飯島　　昌弘 A1 27.3 28.2 ２３３３３－－－－－－－ 7
△ 3 5246  楠　　将太郎 B1 30.3 36.4 ３－２１６６－－－－－－ 5
× 4 4375  照屋　　厚仁 A2 26.5 37.3 ６６２２５５－－－－－－

5 3730  塩崎　　優司 B1 45.5 41.2 １２－５１３－－－－－－ 4
6 4093  吉田　　宗弘 B1 25.5 29.1 ３２４－－４－－－－－－ 3

123/456 2連単：1=2  1-4　　　3連単：1-2=4  1-2=3
前半６Ｒの成績次第では準優勝負駆けの①佐藤隆が全速逃げで決着をつける。回り足いい②飯島昌が差して逆転狙い。テクで④照屋
厚、積極策で③楠将も連争い。

記者選抜戦

15:45

◎ 1 4238  毒島　　　誠 A1 29.8 38.6 ３１－１３１－－－－－－ 7
○ 2 5191  飛田　　江己 A1 28.2 37.4 ４４－１３３－－－－－－ 3
△ 3 5329  金子　　龍斗 B1 28.4 33.1 ３－６２１－－－－－－－ 2
× 4 4895  門間　　雄大 B1 38.9 32.3 －５１６２２－－－－－－ 5

5 5122  相馬　　　翔 B1 39.5 25.8 ６６－２１３－－－－－－ 6
6 4388  是澤　　孝宏 A2 44.4 24.2 ３５３４－１－－－－－－ 8

123/456 2連単：1=2  1-4　　　3連単：1-2=4  1-2=3
予選ラストは①毒島誠が主役。一気の逃げで白星締めだ。素早く差し込む②飛田江が相手筆頭。④門間雄もレース足はいいだけに、
カドから意欲的に。
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